



Arkivfoto: Camilla Lagerman

Det nalkas julfest i dagarna två

Publicerad: 16 december 2019

Författare: Camilla Lagerman

För tredje året i ordningen får Lindesbergarna chansen att fira in julen tillsammans med Martin Almgren, Jesper Hugosson och en hel hög med vänner. Årets julfest går av stapeln under fredag och lördag i Lindeskolans aula, och om man är snabb finns några biljetter kvar till lördagens föreställning.

Bara några dagar återstår innan den stora julfesten har premiär, och biljetterna börjar redan att sina.

- Det är jätteroligt, fredagen är i princip slutsåld förutom ett fåtal platser. Men till lördagens föreställning finns det fler kvar, berättar Martin Almgren glatt.

Den musikaliska ensemblen ser i stort sett likadan ut som föregående år, men med skillnaden att mannen med den stora rösten, Björn Eremo, förstärker årets uppsättning. Galenskaparen Per Fritzell medverkar även den här gången, och om man läser mellan

raderna verkar det som att publiken kan få se något utöver det vanliga.

- Det finns risk att vi gör något eget, Per och jag, skrattar Martin hemlighetsfullt.

Den kulinariska upplevelsen är även i år signerad Tre Sjöars Kök för de gäster som också bokar middag i anslutning till showen. Den lyckliga skaran matgäster kommer även att få njuta av en extra show som extra krydda till buffén.

- Vi kommer att ha en förshow under middagen, där bland annat Albin Fagrell, Ida Luth Lind och Andreas Palm står på scenen, berättar Martin.

Vilka låtar som kommer att framföras är av uppenbara skäl hemligt, men någon renodlad julkonsert är det dock inte tal om.

- Visst kommer det att bli en del jullåtar, men mycket annat också. Nu när vi kommer så nära jul har nog många hunnit tröttna på all julmusik, säger Martin med ett rungande skratt och avslutar:

- Tanken har ju hela tiden varit att det här ska vara en kompisgrej, och det är så himla roligt att göra det här tillsammans. Vi är som en familj.

Årets Julshow kommer att framföras i två akter, och biljetter köper man [HÄR](#).

Källa: LindeNytt.com

<https://lindenytt.com/nyheter/det-nalkas-julfest-i-dagarna-tva/>